UBND QUẬN HOÀNG MAI

UBND PHƯỜNG LĨNH NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Lĩnh Nam, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách 6 tháng đầu năm 2024

của UBND phường Lĩnh Nam

Căn cứ Quyết định số ......./QĐ-UBND ngày...... tháng ......năm 2024 của

UBND phường Lĩnh Nam về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân

sách 06 tháng đầu năm 2024 của UBND phường Lĩnh Nam.

Ủy ban nhân dân phường Lĩnh Nam xin thông báo về việc công khai số liệu

thực hiện dự toán ngân sách của UBND phường Lĩnh Nam 06 tháng đầu năm 2024

chi tiết như sau:

1. Nội dung công khai:

Công khai Quyết định số ....../QĐ-UBND ngày ...... tháng ......năm 2024 của

UBND phường Lĩnh Nam và các biểu mẫu kèm theo Quyết định.

2. Hình thức công khai:

Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày ....... tháng ........ năm 2024 đến hết

ngày ........ tháng........ năm 2024.

Công khai tại bảng tin của UBND phường Lĩnh Nam;

Công khai trên hệ thống loa truyền thanh của UBND phường Lĩnh Nam.

Nơi nhận:

- Ban TVĐU; (để b/c)

- Đài truyền thanh (để thông báo)

- Văn phòng UBND phường (để dán công khai)

- Lưu VT, KT.

CHỦ TỊCH

Tạ Việt Dũng

		2024-07-04T16:27:46+0700

		2024-07-04T21:37:42+0700

		2024-07-04T21:37:42+0700

		2024-07-04T21:37:42+0700

		2024-07-04T21:37:42+0700